

ÅRSREDOVISNING

för UNIK HA AB

Org.nr. 559390-0045

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hassan Al-Saqr, Styrelseledamot
2026-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver PT-verksamhet, glassförsäljning, konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlskrona, Blekinge län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än trettio procent mot föregående räkenskapsår pga medveten nedtrappning av vissa uppdrag man haft tidigare år.

Under året har andelar i Karlskrona Event Group AB, 559361-2897, anskaffats.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	312 317	908 587	597 081
Resultat efter finansiella poster	248 757	466 327	233 139
Soliditet (%)	54,53	27,19	53,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	24 275	288 860	338 135
Balanseras i ny räkning		288 860	-288 860	0
Årets resultat			196 493	196 493
Belopp vid årets utgång	25 000	313 135	196 493	534 628

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	313 134
Årets resultat	196 493
	<u>509 627</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	509 627
	<u>509 627</u>

UNIK HA AB

Org.nr. 559390-0045

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

UNIK HA AB

Org.nr. 559390-0045

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		312 317	908 587
Övriga rörelseintäkter		<u>2 822</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 139	908 587
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 543	-127 218
Övriga externa kostnader		-78 139	-173 748
Personalkostnader	2	-24 075	-70 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 605	-31 975
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-34 963</u>
Summa rörelsekostnader		-239 362	-438 162
Rörelseresultat		75 777	470 425
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		260 352	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	290
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-87 587</u>	<u>-4 388</u>
Summa finansiella poster		172 980	-4 098
Resultat efter finansiella poster		248 757	466 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-119 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-119 000
Resultat före skatt		248 757	347 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 264	-74 341
Övriga skatter		0	15 874
Årets resultat		<u>196 493</u>	<u>288 860</u>

UNIK HA AB

Org.nr. 559390-0045

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>104 337</u>	<u>156 619</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		104 337	156 619
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	32 500	12 500
Fordringar hos koncernföretag	5	27 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>983 760</u>	<u>983 760</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 043 760	1 008 760
Summa anläggningstillgångar		1 148 097	1 165 379
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25	113 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>5 976</u>
Summa kortfristiga fordringar		25	119 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 523</u>	<u>306 574</u>
Summa kassa och bank		5 523	306 574
Summa omsättningstillgångar		5 548	425 599
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 645	1 590 978

UNIK HA AB

Org.nr. 559390-0045

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 134	24 275
Årets resultat		196 493	288 860
Summa fritt eget kapital		509 627	313 135
Summa eget kapital		534 627	338 135
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		119 000	119 000
Summa obeskattade reserver		119 000	119 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		390 566	900 000
Summa långfristiga skulder		390 566	900 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		85 234	117 331
Övriga skulder		14 218	106 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		109 452	233 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 153 645	1 590 978

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	196 024	164 011
	Inköp	0	145 000
	Försäljningar/utrangeringar	-28 000	-112 987
	Utgående anskaffningsvärden	168 024	196 024
	Ingående avskrivningar	-39 405	-22 454
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-24 282	-11 351
	Årets avskrivningar	0	-5 600
	Utgående avskrivningar	-63 687	-39 405
	Redovisat värde	104 337	156 619

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
HA Support AB 559468-9480 Karlskrona	125 50,00%	-12 245 -37 245	12 500
Karlskrona Event Group AB 559361-2897 Karlskrona	20 000 80,00%	228 854 174 923	20 000
			<u>32 500</u>

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	<u>20 000</u>	<u>12 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	32 500	12 500
Redovisat värde	<u>32 500</u>	<u>12 500</u>

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Tillkommande fordringar	<u>15 000</u>	<u>12 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>27 500</u>	<u>12 500</u>
Redovisat värde	27 500	12 500

NOTER

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	983 760	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>983 760</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>983 760</u>	<u>983 760</u>
	Redovisat värde	983 760	983 760

Not 7	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	390 566	900 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		390 566	900 000

Övriga noter

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-24

Hassan Al-Saqr

Hassan Al-Saqr

2026-04-24